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Informatsioon linnavolikogu kultuurikomisjonile 
erahuvikoolide toetamise kohta

Eelmise aasta detsembris saatis sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus juhataja Janika 
Ruusmaa  linnavolikogu kultuurikomisjonile avaliku vastuskirja Tartu Postimehes 3. detsembril 
2014. a ilmunud volikogu liikme Martin Parmase artiklile "Õnnelikud ja terved lapsed on meie 
tuleviku võti". Artiklis räägitakse huviharidusest ja huvitegevustest laiemalt, toetuste andmise 
alustest ning toetuse määrast  noortespordiga tegelevatele spordiklubidele.

Käesoleva informatsiooniga antakse ülevaade erahuvikoolide toetamisest Tartu linnas, kuna 
nimetatud sihtasutuse juures tegutseb erahuvikool Tartu Loodusmaja.

Tartu linn toetab erahuvikoolides õppetöö korraldust alates 2002. aastast. Alustati kolme kooli 
toetamisest ning rohkem kui kümne aastaga on toetust saavate koolide arv tõusnud 18 koolini. 
Sama perioodi toetuse maht on suurenenud 20,2 tuhandelt eurolt 455,6 tuhande euroni. Toetust 
saavate õpilaste arv on kasvanud 172 õpilaselt 2179 õpilasele. Sellises mahus eelarve kasv ei ole 
võimaldanud vastavalt Tartu linna eelarve võimalustele tõsta aastaid ühe osaleja pearaha. 2015. 
aastast suureneb pearaha määr ligi 20%. Muusika ja balleti erialadel 147 =>175 eurole ühe osaleja 
kohta aastas, teistel erialadel 116 => 140 eurole.

Ülevaade toetuste kriteeriumidest ja 2015. aasta toetuse suurusest:

erahuvikoolide ülevaade.xls

Ülevaade sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskuse, sealhulgas  Tartu Loodusmaja 
toetamisest.

Sihtasutuse asutamisotsus on kaheksa asutaja (üks asutaja Tartu linn) poolt allkirjastatud 8. aprillil 
2002. aastal.

Tartu linn on sihtasutust ja sihtasutuse juurde moodustatud erahuvikooli Tartu Loodusmaja 
toetanud kõik need aastad. 2015. aasta toetus on kokku 216 458 eurot, millest
-  pearahapõhine õppekorralduse toetus moodustab 552 tartlasest õpilase kohta 77 280 eurot;
-  loodusmaja hoone, kasvuhoone, pargi hoolduseks ning ülalpidamiskuludeks 102 249  eurot;
-  sihtasutuse personali- ja administreerimiskuludeks 27 929 eurot;
-  vähemate võimalustega ja erivajadustega lastele huvihariduse andmise lisakuludeks 9 000 eurot.

Loodusmaja uue hoone ehitamise ja sisustamise kulud olid kokku 3 108 274 eurot (vt täpsemalt 
lisatud tabelist:



 Loodusmaja_kulud.xlsx

Seega võrreldes teiste erahuvikoolidega saab Tartu Loodusmaja lisaks pearahatoetusele veel 
toetust kogu kompleksi ülalpidamiseks ja seda Tartu linna kui ühe asutaja poolt, kuidas teised 
asutajad antud sihtasutust toetavad, selle kohta info puudub,  info on olemas sihtasutuse nõukogul. 

Erahuvikoolide õppetasud 

Erahuvikoolide eelarves on olulisel kohal lastevanemate poolt makstav õppetasu, mis ulatub 
koolides 20 eurost kuni 60 euroni kuus. Tartu Loodusmajas on põhiõppes õppetasu suuruseks 
kinnitatud 4 eurot, mis  võrreldes vabariigi teiste samalaadsete erahuvikoolidega on väga 
tagasihoidlik.

Tartu linn kui üks sihtasutuse asutaja toetab eelarve võimalusi arvestades loodus- ja 
keskkonnahariduse andmist nii lastele kui noortele, samuti võimaldab soodsamalt koolitada 
täiskasvanuid, kattes osaliselt sihtasutuse personali- ja halduskulu.
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